



Nyheter inför betäckningssäsongen 2020

SCS har som mål att ha en websida med aktuella uppgifter om aktiva avelshingstar. Krav på hingstlicenser återinförs 2020 för Connemarahingstar som ingår i SCS avelsprogram, dvs. hingstar med RC-, RCB-nummer samt S1 och S2 nummer (Class1 och Class 2). En annan nyhet är att de merkostnader som uppstår till följd av brister i betäckningsrapporteringen så långt möjligt ska belasta den det berör och att korrekta handlingar medför rabatterade avgifter.

Licenskostnaden **400 kr** per hingst och år ska vara insatt på **SCS pg 233823-4** senast 1/7 betäckningsåret och alltid innan årets första sto är betäckt. Ange "licens" och hingstens namn på inbetalningen.

Hingstens aktuella station och andra ändringar meddelas samtidigt till SCS hingstansvarig.

För att en hingstlicens ska vara giltig och skickas ut gäller alltså följande:

Licensen är betald i rätt tid

Aktuella kontaktuppgifter har mailats till hingstansvarig stallion@connemaraponny.org

på bifogad blankett: http://www.connemaraponny.org/wp-content/uploads/2020/02/CONNEMARAHINGSTAR_info.odt

Föregående års betäckningar och resultat är redovisade enligt SCS anvisningar

Information om vilka hingstar som löst licens publiceras årligen på SCS hemsida. På SCS hingstlista markeras de hingstar som har löst licens innevarande år och uppfyller kraven på korrekt betäckningsrapportering från föregående år.

Vid registrering av avkomma som är resultatet av en betäckning där kraven på hingstlicens och betäckningsrapportering är uppfyllda får man rabatt på registreringsavgiften. För betäckningsrapporter som inkommer efter den 30 september betäckningsåret tillkommer en förseningsavgift som debiteras hingsthållaren. Se SCS Prislista+länkar till aktuell information:

<http://www.connemaraponny.org/wp-content/uploads/2019/04/Avelsprogram-SCS-20190315.pdf>

<http://www.connemaraponny.org/wp-content/uploads/2018/11/Hingstreglemente.pdf>

<http://www.connemaraponny.org/wp-content/uploads/2019/01/Betäckningsinformation-2019.pdf>

Lycka till med årets betäckningar!

Lotta Sjöberg, SCS hingstansvarig tel. 070-6869379